
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 15.10.2024               № 841 
г. Армавир 

 

 

Об итогах проведения  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по биологии, обществознанию 

в 2024-2025 учебном году 
 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир от 26 августа 2024 года № 662 

«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2024-2025 

учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 

рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

(Москва, 2024 год) 8-9 октября 2024 года проведен школьный этап 

всероссийской олимпиады школьников по биологии (с использованием 

информационно-коммуникационных технологий на технологической 

платформе «Сириус.Курсы»), 10 октября 2024 года проведен школьный этап 

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию (далее – 

олимпиада).   

В олимпиаде по биологии приняли участие   обучающихся 5-х-11-х 

классов из 29-ти (100%) общеобразовательных организаций муниципального 

образования город Армавир.  

В олимпиаде по обществознанию приняли участие 1775 обучающихся     

6-х-11-х классов из 29-ти (100%) общеобразовательных организаций 

муниципального образования город Армавир. 

На основании протоколов заседания жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024–2025 учебном году по биологии 

(Приложение № 1). 



2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024–2025 учебном году по 

обществознанию (Приложение № 2). 

3. Утвердить проходные баллы по биологии, обществознанию 

(соответствующие 35% от максимального количества по предмету 

соответствующей олимпиады) для участия в муниципальном этапе 

(Приложение № 4) 

4. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1) наградить поощрительными грамотами обучающихся 5-х-11-х классов 

подведомственных организаций, признанных победителями и призерами 

олимпиады по биологии, обществознанию (Приложения №№ 1,2); 

2) направить для участия в муниципальном  этапе всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по биологии, 

обществознанию обучающихся 7-х-11-х классов подведомственных 

организаций согласно спискам в Приложениях №№ 1,2 к настоящему приказу. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации 

муниципального образования 

город Армавир                      Т.В. Мирчук 

Проект подготовлен и внесѐн: 

Начальником управления  

образования администрации 

муниципального образования 

город Армавир                      Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир 

от  15 октября 2024 года  № 841 

 

 

Список победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по биологии в 2024 – 2025 учебном году 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л
ас

с 

о
б

у
ч

ен
и

я
 

Наименование ОО (сокращенное по Уставу) 

Статус                

(победитель, 

призер) 

1.  Николаенко  Арина Айказовна 5 МБОУ гимназия №1 Победитель 

2.  Воленко  Виктория Дмитриевна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

3.  Вишнякова  Виктория Витальевна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

4.  Бурдукова  Арина Дмитриевна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

5.  Лазарев  Константин Геннадьевич 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

6.  Онишко  Архип Алексеевич 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

7.  Веселов  Федор Иванович 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

8.  Черноус  Алексей  Владимирович 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

9.  Евглевский  Илья  Денисович 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

10.  Кузнецова  София Романовна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

11.  Прилепов  Владислав Антонович 5 МБОУ гимназия №1 Призер 



12.  Мгеян  Анна Малхасовна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

13.  Гуляев  Иван Андреевич 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

14.  Абраменко  Софья Андреевна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

15.  Баронов  Иван Александрович 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

16.  Коршунова  Варвара Дмитриевна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

17.  Иванов  Назар  Витальевич 6 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

18.  Кусакина  Алиса   Олеговна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

19.  Мирзоян  Мария   Сергеевна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

20.  Волкодамова  Дарина  Егоровна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

21.  Нисанова  Милана  Нисановна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

22.  Сабанина  Марика Игоревна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

23.  Карапетян  Марк  Ширакович 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

24.  Глинский  Михаил Станиславович 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

25.  Змиевская  Алина  Сергеевна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

26.  Ширинов  Амир  Анарович 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

27.  Стаценко  Мирослава  Александровна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

28.  Манвелова   Яна Николаевна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

29.  Реснянская  Вероника  Сергеевна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

30.  Хачатурьян  Давид  Арамович 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

31.  Медведева  Ева  Гурьевна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

32.  Ханжиева  Мария  Михайловна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

33.  Гащенко  Анастасия  Алексеевна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

34.  Сапрыкина  Ольга  Андреевна 7 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

35.  Анищенко  Дмитрий  Владимирович 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

36.  Воленко  Александра  Дмитриевна 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

37.  Турилин  Дамир  Александрович 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

38.  Ровенская  Елизавета  Павловна 8 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

39.  Холманских  Ольга  Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

40.  Яровая  Злата  Владимировна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 



41.  Головинский  Георгий  Дмитриевич 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

42.  Кеворкова  Ольга  Артуровна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

43.  Иванченко  Егор  Николаевич 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

44.  Маглеванный  Егор  Юрьевич 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

45.  Галаев  Ахмед  Магаметович 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

46.  Потехин  Святослав  Денисович 9 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

47.  Соболева  Дарья  Михайловна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

48.  Габриелян  Диана  Михайловна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

49.  Тараненко  Аделина  Александровна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

50.  Терешонок  Милана  Александровна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

51.  Кравченко  Андрей  Евгеньевич 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

52.  Есаян  Егор  Юрьевич 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

53.  Мушкудиани  Мариами  Паатовна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

54.  Саркисян  Мария  Александровна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

55.  Дублинская  Алиса  Денисовна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

56.  Ивашкин  Тимофей  Андреевич 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

57.  Сармосян  Алиса  Шагеновна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

58.  Литвиненко  Кира  Павловна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

59.  Томина  Полина  Сергеевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

60.  Глухих  Дмитрий  Николаевич 10 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

61.  Нурахметова  София  Дмитриевна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

62.  Романникова  София  Олеговна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

63.  Асатурова  Алана  Руслановна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

64.  Струц  Сати  Сергеевна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

65.  Бутко  Анна    Владимировна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

66.  Кривоспицкая  Арина  Витальевна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

67.  Черняков  Олег  Евгеньевич 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

68.  Богинская  Александра  Викторовна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

69.  Данильченко  Алена  Николаевна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 



70.  Саакян  Моника  Арменовна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

71.  Пронина  Валерия  Сергеевна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

72.  Кравченко  Маргарита  Игоревна 11 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

73.  Парунова  Софья  Максимовна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

74.  Стахорская  Виктория  Александровна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

75.  Ферзиллаева  Полина  Альбертовна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

76.  Авакян  Диана  Норайровна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

77.  Газазян  Тигран Евгеньевич  5 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

78.  Акаева  Лилиана Шамоевна 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

79.  Сильчев Александр Дмитриевич 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

80.  Рогова  Александра Юрьевна  5 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

81.  Коломеец  Тимофей Николаевич  5 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

82.  Андреева  Алѐна  Алексеевна 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

83.  Белоусова  Ева Олеговна  5 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

84.  Ковалева  Ксения Михайловна 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

85.  Щеглов  Леонид Петрович 6 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

86.  Сорокина  Анастасия Дмитриевна  6 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

87.  Якушев  Арсений Денисович  6 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

88.  Лехман  Анна  Александровна  6 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

89.  Москвитина  Кира Алексеевна  6 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

90.  Черноротова  Алѐна  Олеговна  7 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

91.  Ахян  Альбина Маратовна  7 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

92.  Бадальян  Ангелина Витальевна  7 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

93.  Чмовж  София  Николаевна  7 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

94.  Кабанец  Елизавета  Антоновна    7 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

95.  Шильникова  Анна  Сергеевна  7 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

96.  Большакова  Валерия Романовна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

97.  Лобода  Никита Иванович  7 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

98.  Селезнев  Матвей  Алексеевич  8 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 



99.  Коршунов  Семѐн Алексеевич  8 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

100.  Акопджанян  Левон  Гарникович  9 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

101.  Зимина  Вероника Андреевна  9 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

102.  Ковалев  Тимофей Михайлович  9 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

103.  Васильев  Станислав  Сергеевич  9 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

104.  Постельняк  Анастасия Андреевна  9 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

105.  Терещенко  Артѐм Михайлович  9 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

106.  Мусолитова  Виктория  Александровна  10 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

107.  Мусолитова  Мария  Александровна  10 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

108.  Пьянова  Виктория  Алексеевна  10 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

109.  Трощалов  Никита  Александрович  10 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

110.  Ткаченко  Майя  Михайловна  10 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

111.  Живогляд  Арина Александровна  10 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

112.  Капитулова  Виктория  Федоровна  10 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

113.  Черная  Диана  Дмитриевна  10 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

114.  Безбородова  Надежда  Даниловна  10 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

115.  Тренина  Таисия  Александровна  11 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

116.  Торосян  Роман Арутюнович  11 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

117.  Савченко  Мария  Андреевна  11 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

118.  Нетребина  Вероника Дмитриевна  11 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

119.  Вахрина  Татьяна Витальевна  11 МБОУ - СОШ № 2 Призер  

120.  Тлишева Амирина Нурбиевна 6 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

121.  Осипов Богдан Артемович 6 МБОУ-СОШ №3 Призер 

122.  Ковалева Дарья Игоревна 7 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

123.  Ерѐменко  Мирослава Сергеевна 7 МБОУ-СОШ №3 Призер 

124.  Штепура  Виктория Андреевна 7 МБОУ-СОШ №3 Призер 

125.  Григорьева Кира Андреевна 8 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

126.  Поварова Полина Алексеевна 8 МБОУ-СОШ №3 Призер 

127.  Сепп Анастасия Павловна 8 МБОУ-СОШ №3 Призер 



128.  Табелова Елизавета Алексеевна 8 МБОУ-СОШ №3 Призер 

129.  Чередникова   Александра Сергеевна 8 МБОУ-СОШ №3 Призер 

130.  Вишнякова   Екатерина Александровна 8 МБОУ-СОШ №3 Призер 

131.  Присс Милена Александровна 8 МБОУ-СОШ №3 Призер 

132.  Тихомирова Мирослава Филипповна 8 МБОУ-СОШ №3 Призер 

133.  Алавердов   Марк Аркадьевич 8 МБОУ-СОШ №3 Призер 

134.  Катрецкая Арина Андреевна 8 МБОУ-СОШ №3 Призер 

135.  Мартынова Анна Евгеньевна 8 МБОУ-СОШ №3 Призер 

136.  Боровой Дмитрий Юрьевич 8 МБОУ-СОШ №3 Призер 

137.  Евдокимова Милана Андреевна 9 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

138.  Смоленцев   Тихон Павлович 9 МБОУ-СОШ №3 Призер 

139.  Семенкевич   Елизавета Михайловна 9 МБОУ-СОШ №3 Призер 

140.  Арутюнян Сильва Артуровна 9 МБОУ-СОШ №3 Призер 

141.  Соломатова Марина Юрьевна 9 МБОУ-СОШ №3 Призер 

142.  Тутубалина Дарья Ивановна 9 МБОУ-СОШ №3 Призер 

143.  Рустамова Инна Вюсаловна 9 МБОУ-СОШ №3 Призер 

144.  Синѐв   Матвей Евгеньевич 9 МБОУ-СОШ №3 Призер 

145.  Гурина Александра Александровна 9 МБОУ-СОШ №3 Призер 

146.  Михайлова Яна Вячеславовна 9 МБОУ-СОШ №3 Призер 

147.  Плохотникова   Елизавета Олеговна 9 МБОУ-СОШ №3 Призер 

148.  Федотова  Арина Сергеевна 10 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

149.  Носова Ангелина Сергеевна 11 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

150.  Сахарова   Любовь Романовна 11 МБОУ-СОШ №3 Призер 

151.  Нерсесян   Людмила Кареновна 11 МБОУ-СОШ №3 Призер 

152.  Удод   Ангелина Алексеевна 11 МБОУ-СОШ №3 Призер 

153.  Духобор   Анастасия Михайловна 11 МБОУ-СОШ №3 Призер 

154.  Тонких   Елена Сергеевна 11 МБОУ-СОШ №3 Призер 

155.  Пушкова Дарья Дмитриевна 11 МБОУ-СОШ №3 Призер 

156.  Малиновкин Егор Алексеевич 11 МБОУ-СОШ №3 Призер 



157.  Ганделян  Софья  Артаковна 6 МАОУ-СОШ № 4 Победитель  

158.  Карагедян   Соня Лерниковна 6 МАОУ-СОШ № 4 Победитель  

159.  Голодова  Анна  Евгеньевна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

160.  Асаул  Вероника  Михайловна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

161.  Димаева  София Юрьевна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

162.  Фролова  Дарина  Максимовна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

163.  Григорян  Виктория  Сергеевна 7 МАОУ-СОШ № 4 Победитель  

164.  Гридина  Анастасия  Александровна 7 МАОУ-СОШ № 4 Победитель  

165.  Панасенко  Виктория  Сергеевна 7 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

166.  Спорышев  Руслан  Денисович 7 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

167.  Морозова  Марина  Александровна 8 МАОУ-СОШ № 4 Победитель  

168.  Агасян  Ангелина  Григорьевна 9 МАОУ-СОШ № 4 Победитель  

169.  Уткина  Маргарита  Николаевна 9 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

170.  Калинина  Анна  Максимовна 9 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

171.  Гасанова  Аиша  Маратовна 10 МАОУ-СОШ № 4 Победитель  

172.  Немцова  Агния  Александровна 10 МАОУ-СОШ № 4 Победитель  

173.  Махнева   Элина Владиславовна 10 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

174.  Федоренко  Захар  Анатольевич 11 МАОУ-СОШ № 4 Победитель  

175.  Герасимов  Олег  Константинович 11 МАОУ-СОШ № 4 Победитель  

176.  Путенцова  Ева  Дмитриевна 11 МАОУ-СОШ № 4 Победитель  

177.  Колосюк  Владимирра  Юрьевна 11 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

178.  Зленко Назар Игоревич 5 МБОУ СОШ 5 Победитель 

179.  Парфенцева Анастасия  Даниловна 6 МБОУ СОШ 5 Победитель 

180.  Логвиненко Вероника Вадимовна 6 МБОУ СОШ 5 Победитель 

181.  Валижанова Сожида Шавкат-Кизи 6 МБОУ СОШ 5 Победитель 

182.  Чаплыгина Диана Сергеевна 6 МБОУ СОШ 5 Победитель 

183.  Кузнецова Маргарита Владимировна 8 МБОУ СОШ 5 Победитель 

184.  Подчернявая  Елизавета Алексеевна 8 МБОУ СОШ 5 Победитель 

185.  Черная Стефания  Алексеевна 8 МБОУ СОШ 5 Победитель 



186.  Васильева Кира Сергеевна 8 МБОУ СОШ 5 Победитель 

187.  Цыпышев Рустам Анатольевич 9 МБОУ СОШ 5 Победитель 

188.  Усманова Екатерина Маратовна 11 МБОУ СОШ 5 Победитель 

189.  Буневский Богдан Валерьевич 11 МБОУ СОШ 5 Победитель 

190.  Мартынова Лина Владимировна 5 МБОУ-СОШ №6 Победитель 

191.  Шевченко Ирина Витальевна 5 МБОУ-СОШ №6 Призер 

192.  Гегамян  Арег Арташесович 5 МБОУ-СОШ №6 Призер 

193.  Нерсесянц Альбина Сергеевна 5 МБОУ-СОШ №6 Призер 

194.  Пилецкая  Юлия  Юрьевна 5 МБОУ-СОШ №6 Призер 

195.  Русанов  Дмитрий  Геннадьевич 5 МБОУ-СОШ №6 Призер 

196.  Суменко  Яна  Алексеевна 5 МБОУ-СОШ №6 Призер 

197.  Докшина  Екатерина  Романовна 7 МБОУ-СОШ №6 Победитель 

198.  Иванов  Георгий  Васильевич 7 МБОУ-СОШ №6 Призер 

199.  Щитов  Ярослав  Олегович 7 МБОУ-СОШ №6 Призер 

200.  Чеклов  Юрий  Олегович 8 МБОУ-СОШ №6 Победитель 

201.  Козловских  Полина  Юрьевна 8 МБОУ-СОШ №6 Призер 

202.  Косилов  Виктор  Иванович 8 МБОУ-СОШ №6 Призер 

203.  Котляров  Алексей  Юрьевич 8 МБОУ-СОШ №6 Призер 

204.  Бедеев  Кирилл  Анатольевич 8 МБОУ-СОШ №6 Призер 

205.  Вартанян  Милана  Романовна 9 МБОУ-СОШ №6 Победитель 

206.  Коновальчук  Ратмир  Сергеевич 9 МБОУ-СОШ №6 Призер 

207.  Мартынов  Кирилл  Владимирович 9 МБОУ-СОШ №6 Призер 

208.  Ковалева  Вераника  Игоревна 10 МБОУ-СОШ №6 Победитель 

209.  Павлюковская  Алина  Алексеевна 10 МБОУ-СОШ №6 Призер 

210.  Овчинников  Тагир  Ринатович 11 МБОУ-СОШ №6 Победитель 

211.  Забирова  Елизавета  Витальевна 11 МБОУ-СОШ №6 Призер 

212.  Пахунова  Эльвира  Михайловна 11 МБОУ-СОШ №6 Призер 

213.  Дарбинян  Анна  Минасовна 11 МБОУ-СОШ №6 Призер 

214.  Зайцева  Арина  Александровна 11 МБОУ-СОШ №6 Призер 



215.  Склярова  Арина  Романовна 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель  

216.  Синюшкина Мария  Андреевна 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель  

217.  Яврумян  Гор  Суренович 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

218.  Петрунько  Софья  Михайловна 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

219.  Максименко  Софья  Андреевна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель  

220.  Шнайдер  Мария  Андреевна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

221.  Иванов  Егор  Евгеньевич 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

222.  Омельченко  Арина  Максимовна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

223.  Дашина  Софья  Александровна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

224.  Егорова  Анна  Денисовна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

225.  Казарцев  Артѐм  Александрович 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

226.  Щербаков Даниил  Ярославович 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель  

227.  Попов Дмитрий  Константинович 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

228.  Вальваков Артѐм  Юрьевич 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

229.  Травина Арина  Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

230.  Лобанов Кирилл  Александрович 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

231.  Абакарова Патимат  Валигуллаевна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

232.  Шепелева Виолетта  Витальевна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

233.  Яроцкий Макар  Дмитриевич  7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

234.  Щемелева Виктория  Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

235.  Моц Алина  Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

236.  Трушин Виталий  Максимович 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

237.  Коваленко Архип  Алексеевич 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

238.  Шустова Арина  Александровна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

239.  Кислицына Арина  Андреевна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

240.  Нагайчук Анастасия  Николаевна  8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель  

241.  Кондрашкин  Павел Васильевич 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

242.  Кондрашкин  Петр Васильевич 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

243.  Уржаткина Ева  Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 



244.  Шнайдер Анастасия  Леонидовна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

245.  Гусев Георгий  Александрович 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

246.  Орлова Мария  Александровна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель  

247.  Болгова Анна  Александровна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

248.  Травин Егор  Сергеевич 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

249.  Дубонос Маргарита Максимовна 7 МБОУ-СОШ №8 Победитель 

250.  Донская Дарья Сергеевна 7 МБОУ-СОШ №8 Победитель 

251.  Шевченко  Роман  Игоревич 7 МБОУ-СОШ №8 Призер 

252.  Молодых  Анна Алексеевна 7 МБОУ-СОШ №8 Призер 

253.  Емелина Лидия Вячеславовна 7 МБОУ-СОШ №8 Призер 

254.  Демьянко Варвара Денисовна 7 МБОУ-СОШ №8 Призер 

255.  Абрамова Ева Станиславовна 7 МБОУ-СОШ №8 Призер 

256.  Москалев  Артѐм Викторович 7 МБОУ-СОШ №8 Призер 

257.  Резник Данил Михайлович 8 МБОУ-СОШ №8 Победитель 

258.  Кузякова  Софья Денисовна 8 МБОУ-СОШ №8 Призер 

259.  Пастухова  Арина  Дмитриевна 8 МБОУ-СОШ №8 Призер 

260.  Никитина Алина Романовна 8 МБОУ-СОШ №8 Призер 

261.  Бурлак Артѐм Андреевич 8 МБОУ-СОШ №8 Призер 

262.  Оганесьянц  Мария Камоевна 8 МБОУ-СОШ №8 Призер 

263.  Терехова Маргарита Валерьевна 9 МБОУ-СОШ №8 Победитель 

264.  Мельгесова  Илона Юрьевна 9 МБОУ-СОШ №8 Победитель 

265.  Михеева Ксения Михайловна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

266.  Айвазова Маргарита Альбертовна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

267.  Мартиросян Светлана Мартыновна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

268.  Пшеницына  Виктория Васильевна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

269.  Красюкова Анна Викторовна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

270.  Лобунько  Олеся  Степановна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

271.  Костомарова Анастасия  Евгеньевна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

272.  Петросян Ани  Артуровна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 



273.  Коленко Полина Романовна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

274.  Коленко  Дарина Романовна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

275.  Саакян Юлия Грайровна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

276.  Самусева София  Алексеевна 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

277.  Антипов Владислав  Романович 9 МБОУ-СОШ №8 Призер 

278.  Чикун  Артѐм  Викторович 10 МБОУ-СОШ №8 Победитель 

279.  Семенчук Никита Тихонович 10 МБОУ-СОШ №8 Призер 

280.  Бочарников Арсений Евгеньевич 10 МБОУ-СОШ №8 Призер 

281.  Кодина Нина   Максимовна 10 МБОУ-СОШ №8 Призер 

282.  Камбиева Маида Махмудовна 11 МБОУ-СОШ №8 Победитель 

283.  Денисова Милана Даниловна 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

284.  Чигирина Диана  Витальевна 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

285.  Карпова Виктория Александровна 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

286.  Вавилова София Сергеевна 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

287.  Готовчков Илья  Владимирович 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

288.  Терескин  Никита Сергеевич 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

289.  Пономарев Матвей Сергеевич 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

290.  Алиева  Эсмира Кахримановна 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

291.  Деркач  Владимир Дмитриевич 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

292.  Никитенко  Кира Андреевна 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

293.  Разваляева Анастасия Ивановна 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

294.  Присик Анастасия Александровна 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

295.  Мартыновская Эмилия Александровна 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

296.  Окаракова  София  Даниловна 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

297.  Тарасова  Анна  Сергеевна 11 МБОУ-СОШ №8 Призер 

298.  Куприянов Артѐм Эдуардович 5 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

299.  Баштовой Ярослав Константинович 5 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

300.  Гусева Самира Рамазановна 5 МАОУ СОШ № 9 Призер 

301.  Франгулян Ануш Ваагновна 6 МАОУ СОШ № 9 Победитель 



302.  Дружинин Богдан Дмитриевич 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

303.  Арзуманян Каролина Багратовна 7 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

304.  Хахлунова Анастасия Владимировна 7 МАОУ СОШ № 9 Призер 

305.  Генгаури Арина Вахтанговна 7 МАОУ СОШ № 9 Призер 

306.  Иванчихина София Васильевна 8 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

307.  Гривцова Маргарита Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 9 Призер 

308.  Аракелян Грачья Сейранович 8 МАОУ СОШ № 9 Призер 

309.  Долженко Мария Евгеньевна 9 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

310.  Сурина Сабина Георгиевна 9 МАОУ СОШ № 9 Призер 

311.  Пашян Надежда Мисаковна 10 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

312.  Куницын Игорь Станиславович 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 

313.  Завадский Владислав Владимирович 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 

314.  Темникова Алѐна Евгеньевна 11 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

315.  Яковенко Ангелина Дмитриевна 11 МАОУ СОШ № 9 Призер 

316.  Гурулева Анна Владимировна 11 МАОУ СОШ № 9 Призер 

317.  Писклова Алина Дмитриевна 5 МБОУ-СОШ № 10  Победитель 

318.  Неледва Вероника Алексеевна 5 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

319.  Котенко Дарья Алексеевна 5 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

320.  Радько Даниэль Анатольевич 5 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

321.  Завражнова  Маря Александровна 5 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

322.  Величко Ксения Григорьевна 5 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

323.  Яровой  Даниил Викторович 5 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

324.  Михайленко Владислава Владимировна 7 МБОУ-СОШ № 10  Победитель 

325.  Юшенкова София Витальевна 7 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

326.  Слащилина Екатерина Михайловна 7 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

327.  Усов Игнат Денисович 7 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

328.  Безбородов Алексей Алексеевич 7 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

329.  Дрощ Владимир Александрович 8 МБОУ-СОШ № 10  Победитель 

330.  Саркисова Милена Артуровна 8 МБОУ-СОШ № 10  Призер 



331.  Игнатян Армине Владимировна 8 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

332.  Гаврюшин Тимур Максимович 8 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

333.  Сабиров Кирилл Евгеньевич 8 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

334.  Дорофеева Анна Витальевна 8 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

335.  Саханков Артѐм Сергеевич 8 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

336.  Гусельников Сергей Евгеньевич 9 МБОУ-СОШ № 10  Победитель 

337.  Минглеева Ангелина Ростиславовна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

338.  Рожко Александра Константиновна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

339.  Бодров Александр Романович 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

340.  Аванесян Розалина Артуровна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

341.  Брызгалова Ксения Дмитриевна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

342.  Король Валерия Николаевна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

343.  Ларикова Дарья Витальевна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

344.  Хромова Алина Павловна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

345.  Миляева Валерия Валентиновна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

346.  Савченко Кира Владимировна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

347.  Князева Вера Евгеньевна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

348.  Мойсенко Анна Алексеевна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

349.  Абдулаева Зияфат Абдулвагабовна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

350.  Жукова Полина Романовна 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

351.  Красноголов Евгений Андреевич 9 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

352.  Станкова Алѐна Алексеевна 11 МБОУ-СОШ № 10  Победитель 

353.  Буланова Анастасия Владимировна 11 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

354.  Шульман Богдан Геннадьевич 11 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

355.  Мафадзокова Алисия Алиевна 11 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

356.  Зубцова Мария Евгеньевна 11 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

357.  Полякова  Софья Олеговна 11 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

358.  Бибик Кристина Алексеевна 11 МБОУ-СОШ № 10  Призер 

359.  Корхмазова Маргарита Тенгизовна 5 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Победитель 



360.  Жуланова Валерия Николаевна 5 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

361.  Олехник Святослав Никитич 5 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

362.  Савченко Анастасия Ильинична 5 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

363.  Мулузян Владимир   5 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

364.  Дышеков Рамазан Ринатович 5 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

365.  Чурикова Алина Николаевна 5 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

366.  Каспарова Алиса Александровна 5 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

367.  Васюков Михаил Игоревич 5 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

368.  Гузенко Юлия Дмитриевна 5 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

369.  Крикунова Дарья Сергеевна 5 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

370.  Лаптун Дарья Витальевна 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Победитель 

371.  Ганжин Глеб Алексеевич 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

372.  Варавин Максим Александрович 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

373.  Маликов Михаил Сергеевич 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

374.  Кривченко Елена Алексеевна 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

375.  Губачев  Глеб Сергеевич 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

376.  Полянский Артем Евгеньевич 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

377.  Лобанова София Ильинична 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

378.  Эпоева Эвелина Сергеевна 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

379.  Кондратцева Надежда Олеговна 6 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

380.  Купцова Зара Вазгеновна 7 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Победитель 

381.  Салех Елена Олеговна 7 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

382.  Пригода Дарья Сергеевна 7 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

383.  Комелева Валерия Олеговна 7 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

384.  Ермаков Тимофей Викторович 8 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Победитель 

385.  Волченко Кира Александровна 8 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

386.  Гринаева Мария Дмитриевна 8 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

387.  Кондратцев Максим Олегович 8 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

388.  Севостьянова Виктория Евгеньевна 8 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 



389.  Масехнович Вероника Витальевна 8 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

390.  Харьковская Ангелина Николаевна 8 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

391.  Кротова Маргарита Максимовна 8 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

392.  Бородина Ксения Александровна 8 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

393.  Буторина Анастасия Евгеньевна 9 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Победитель 

394.  Петросян Артем Сергеевич 9 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

395.  Папоян Артем Александрович 9 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

396.  Гузь Сергей Дмитриевич 9 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

397.  Асатрян Сурен Мгерович 9 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

398.  Гюльназарн Мария Денисовна 9 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

399.  Салех Артем Олегович 9 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

400.  Алиев Саид Артурович 9 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

401.  Башмакова Полина Дмитриевна 9 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

402.  Шестакова Арина Ильинична 10 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Победитель 

403.  Поликарпова Алиса Антоновна 10 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

404.  Волобуева Екатерина Ивановна 10 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

405.  Рыцарева Вероника Станиславовна 10 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

406.  Буторин Евгений Евгеньевич 11 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Победитель 

407.  Боброва Яна Павловна 11 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

408.  Казюлина Вероника Олеговна 11 МАОУ лицей № 11 им.В.В.Рассохина Призер 

409.  Кривленко  Арсений Валерьевич 11 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

410.  Мирозоян Андрей Рачикович 11 МБОУ-СОШ №12 Призер 

411.  Косинова Валерия Игоревна 11 МБОУ-СОШ №12 Призер 

412.  Давыденко Дарья Дмитриевна 11 МБОУ-СОШ №12 Призер 

413.  Вершинина Дарья Владимировна 10 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

414.  Манукянц Регина Гургеновна 10 МБОУ-СОШ №12 Призер 

415.  Лукьяшко Полина Станиславовна 10 МБОУ-СОШ №12 Призер 

416.  Глядин Константин Иванович 10 МБОУ-СОШ №12 Призер 

417.  Петросян Владимир Саркисович 10 МБОУ-СОШ №12 Призер 



418.  Харченко Злата Витальевна 9 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

419.  Садовская Амалия Игоревна 9 МБОУ-СОШ №12 Призер 

420.  Белоусова Валентина Николаевна 9 МБОУ-СОШ №12 Призер 

421.  Меликян Николай Рудикович 8 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

422.  Гандилян Михаил Геворгович 8 МБОУ-СОШ №12 Призер 

423.  Мкоян Мартин Эдикович 8 МБОУ-СОШ №12 Призер 

424.  Махов Родион Юрьевич 8 МБОУ-СОШ №12 Призер 

425.  Диденко Даниил Сергеевич 8 МБОУ-СОШ №12 Призер 

426.  Штамонетян Никас Арменакович 8 МБОУ-СОШ №12 Призер 

427.  Шишкина Любовь Александровна 7 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

428.  Петросян Ангелина Арменовна 7 МБОУ-СОШ №12 Призер 

429.  Ахмадеева Ксения Денисовна 7 МБОУ-СОШ №12 Призер 

430.  Иванов Денис Сергеевич 6 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

431.  Губенко Семѐн Игоревич 5 МБОУ-СОШ №12 Победитель 

432.  Агаронян Милена Павловна 9 МБОУ - СОШ № 13 Победитель 

433.  Петросян Эдуард Иванович 9 МБОУ - СОШ № 13 Призер 

434.  Пчелка Олеся Викторовна 9 МБОУ - СОШ № 13 Победитель 

435.  Бутаева Ирина Мурадовна 10 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

436.  Калюгин Никина Александрович 11 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

437.  Тохтамова Екатерина Денисовна 10 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

438.  Осипова Эльмира Григорьевна 11 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

439.  Флотская Ксения Денисовна 8 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

440.  Ткач София Михайловна 8 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

441.  Федотова Виктория Сергеевна 8 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

442.  Бондарчук Валерия Александровна 7 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

443.  Проценко Алина Сергеевна 7 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

444.  Терещенко Александр Владимироаич 8 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

445.  Айвазян Милана Минасовна 5 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

446.  Чумаченко Вероника Андреевна 6 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 



447.  Машбашева Мадина Давлетовна 5 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

448.  Синицын Аким Елизарович 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

449.  Залетилова Анна Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

450.  Степанов Тимур Андреевич 5 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

451.  Цыганов Егор Дмитриевич 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

452.  Воронов Александр Константинович 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

453.  Шахбазян Дамир Назарович 5 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

454.  Бабаянц Григорий Григорьевич 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

455.  Юрова Кристина Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

456.  Булгаков Артем Витальевич 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

457.  Мосоян Милена Артуровна 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

458.  Лобченко Даниил Андреевич 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

459.  Романов Макар Артемович 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

460.  Симкулич Руслан Русланович 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

461.  Есаян Анжела Эдуардовна 7 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

462.  Сабада Арина Сергеевна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

463.  Бондарцова Александрина Денисовна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

464.  Бабаханова Анастасия Евгеньевна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

465.  Мовсисян Ашот   Павлович 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

466.  Потапов Богдан Романович 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

467.  Шиман Виктория Николаевна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

468.  Екименкова Диана Сергеевна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

469.  Карапетян Алина Араратовна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

470.  Карлыганова Варвара Дмитриевна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

471.  Тлеужева Самира Рустамовна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

472.  Титов Роман Алексеевич 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

473.  Мацегора Елизавета Ивановна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

474.  Тимофеева Александра Павловна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

475.  Колесников Денис  Алексеевич  8 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 



476.  Коваленко Дарья Сергеевна 8 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

477.  Казначеева Виктория Владимировна 8 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

478.  Сундуков Мирослав Андреевич 8 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

479.  Шиханова Алина Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

480.  Бондаренко Дарья Александровна 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

481.  Жилин Данил Романович 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

482.  Кинцель Данила Романович 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

483.  Семененко Егор  Владимирович 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

484.  Казначеева Дарья Владимировна 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

485.  Аветисян Лаура Кареновна 10 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

486.  Фоменко Анастасия Александровна 10 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

487.  Вильянович Екатерина Игоревна 10 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

488.  Феданина Дарья Андреевна 11 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

489.  Сазонова Анжелика Викторовна 9 МБОУ ООШ№ 16 Победитель 

490.  Манвелян Яна  Врежевна 9 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

491.  Ерошенко Дмитрий  Владиславович 9 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

492.  Петросян Мария Робертовна 9 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

493.  Енгибарян Марьяна  Суреновна 9 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

494.  Генрихс Полина  Алексеевна 9 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

495.  Михалева Мария  Павловна 9 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

496.  Меграбян Алиса Шагеновна 9 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

497.  Кофанов Роман  Юрьевич 9 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

498.  Пешкова Анастасия Сергеевна 9 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

499.  Давыдова Давид Александрович 9 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

500.  Агаджанян  Милена Варужановна 9 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

501.  Туль Вячеслав Алексеевич 8 МБОУ ООШ№ 16 Победитель 

502.  Мамедова Севда Сахибовна 8 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

503.  Шеллунц Армида Артемовна 8 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

504.  Алехин Антон Александрович 8 МБОУ ООШ№ 16 Призер 



505.  Ткач Мария Дмитриевна 8 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

506.  Филин-

Колдакова 

Екатерина Ивановна 8 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

507.  Лѐвочкин Тимофей Сергеевич 8 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

508.  Кривобокова Полина Николаевна 8 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

509.  Филиппенко Виолетта Денисовна 8 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

510.  Чурилов Тимур Сергеевич 8 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

511.  Замоздрин Богдан Вячеславович 8 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

512.  Шмальц  Алиса Витальевна 7 МБОУ ООШ№ 16 Победитель 

513.  Семина  Алиса Андреевна 7 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

514.  Авакян  Лидия Эдуардовна 7 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

515.  Ким Тимофей Андреевич 7 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

516.  Амиршадян Милана Василовна 7 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

517.  Геворкян Сирануш Папиковна 7 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

518.  Воеводин Даниил Николаевич 7 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

519.  Агаджанян  Светлана Игоревна  7 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

520.  Гзирян Роман  Арманович 6 МБОУ ООШ№ 16 Победитель 

521.  Лимонов Лев Александрович 6 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

522.  Швецова Яна  Александровна 6 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

523.  Адамян Семен Борисович 6 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

524.  Бармин Арсений Артемович 6 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

525.  Ахвердян Арус Арменовна 6 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

526.  Дербинева Александра Евгеньевна 6 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

527.  Пронь Тимофей Антонович 6 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

528.  Мкртчян Семен Славикович 6 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

529.  Буряк София Сергеевна 6 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

530.  Энокян Рубен  Овикович 5 МБОУ ООШ№ 16 Победитель 

531.  Гаврилов Евгений Романович 5 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

532.  Долганова Нона Ильинична 5 МБОУ ООШ№ 16 Призер 



533.  Аванесян Виктория Самвеловна 5 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

534.  Боранов Роман  Васильевич 5 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

535.  Сапогов Аким Александрович 5 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

536.  Мкоян Эмилия  Мартуновна 5 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

537.  Семеняк Вероника Евгеньевна 5 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

538.  Крупинов Дмитрий  Игоревич  5 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

539.  Тароянц Максим Арсенович 5 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

540.  Лозовая Ангелина  Андреевна 5 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

541.  Акопян Ева Гаррьевна 5 МБОУ ООШ№ 16 Призер 

542.  Кирбитова  Кристина  Сергевна  5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Победитель 

543.  Анахасян София Романовна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

544.  Фетисов  Леонид Михайлович 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

545.  Казарьянц  Гарик    5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

546.  Крючкова  Анна Сергеевна  5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

547.  Пастухова Александра Николаевна  5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

548.  Волкова  Агата  Валерьевна  7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Победитель 

549.  Филькова  Анастасия Михайловна  7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

550.  Дорошенко  София Вячеславовна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

551.  Колмакова  Мария Олеговна  7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

552.  Корнеева  Ксения Максимовна  7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

553.  Назарян Милана Вардкесовна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

554.  Андреева Маргарита Николаевна  7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

555.  Корнилов Назар Валерьевич 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Победитель 

556.  Галушко Ксения Никитична 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

557.  Бянкина  Марьяна Алексеевна  8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

558.  Волковский  Матвей Александрович 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

559.  Кунискис  Юлия Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

560.  Белиевский Давид Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

561.  Вертиков Артемий Валерьевич 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 



562.  Лукьянцова Анжелика Александровна  8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

563.  Бурдина Надежда Александровна  8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

564.  Петросьянц Анна Самсоновна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Победитель 

565.  Селищева Арина Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

566.  Ситник  Елизавета Романовна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

567.  Черкасская  Олеся Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

568.  Пристоленко  Михаил Максимович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

569.  Галичина  Марина  Вадимовна  9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

570.  Петров  Петр Александрович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

571.  Семченкова  Илона Константиновна  9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

572.  Тимошенко  Арина  Романовна  9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

573.  Гаврикова  Екатерина  Вадимовна  9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

574.  Устименко  София Максимовна  9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

575.  Молчанова Виктория Олеговна  9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

576.  Саркисян Марина  Григорьевна  10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Победитель 

577.  Альтенгоф  Софья Андреевна  10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

578.  Дзюбанова Полина  Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

579.  Гришкова  Милана  Сергеевна  11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Победитель 

580.  Холодова София Александровна  11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

581.  Шенгерский Артем Дмитриевич 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП  Призер 

582.  Луговая Василиса   5 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

583.  Третьякова Яна Ярославовна 5 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

584.  Назаренко Варвара  Александровна 5 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

585.  Силенко Омар Викторович 5 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

586.  Бобрышева Анастасия Дмитриевна 5 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

587.  Недоводеев Михаил Дмитриевич 5 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

588.  Рыбалко Даниил Евгеньевич 5 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

589.  Айрапетян Давид Гургенович 5 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

590.  Шаталова Маргарита Дмитриевна 5 МБОУ-СОШ № 19 Призер 



591.  Окладина Марина   6 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

592.  Калиничев Богдан Иванович 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

593.  Костенко Андрей Дмитриевич 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

594.  Маграбян Наре Сосуновна 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

595.  Сафронов Олег Олегович 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

596.  Лебедев Иван Николаевич 7 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

597.  Донченко Софья Романовна 7 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

598.  Стяжкина Мария Игоревна 7 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

599.  Пушкарев Вячеслав   7 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

600.  Сыромятникова Софья Андреевна 7 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

601.  Фильев Николай Александрович 7 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

602.  Князева Дарья Игоревна 7 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

603.  Стариков Евгений Степанович 7 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

604.  Артемова Софья Артемовна 8 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

605.  Майгатова Лина   8 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

606.  Немцева Юлия Андреевна 9 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

607.  Давтян Белла Геворгиевна 9 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

608.  Синенко Екатерина Евгеньевна 9 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

609.  Асадов Артур Фарманович 9 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

610.  Рыжко Владислав Алексеевич 9 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

611.  Андрусенко Дарья Викторовна 11 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

612.  Унанян Андрей Арсенович 11 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

613.  Настасюк Мария Денисовна 9 МАОУ-СОШ №20 Победитель 

614.  Азимов Даниил Андреевич 9 МАОУ-СОШ №20 Призер 

615.  Матосян Шалико Арменович 9 МАОУ-СОШ №20 Призер 

616.  Габузян Диана Алексеевна 10 МАОУ-СОШ №20 Призер 

617.  Иванов  Кирилл Олегович 10 МАОУ-СОШ №20 Победитель 

618.  Таноян  Анаида   8 МАОУ-СОШ №20 Призер 

619.  Карян Анна Артемовна 9 МАОУ-СОШ №20 Победитель 



620.  Галоян Аида Андреевна 8 МАОУ-СОШ №20 Призер 

621.  Тишков Владимир Витальевич 8 МАОУ-СОШ №20 Победитель 

622.  Арустамова  Маргарита   9 МАОУ-СОШ №20 Призер 

623.  Казарян Анна Левоновна 9 МАОУ-СОШ №20 Призер 

624.  Грибков Кирилл Романович 8 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

625.  Смолиев Дмитрий  Александрович 8 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

626.  Бородин Степан Сергеевич 8 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

627.  Рощина Дарина Вадимовна 9 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

628.  Абраменко Екатерина Николаевна 9 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

629.  Гайдаков Азиз Аскерович 9 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

630.  Меркулов Артем Павлович 9 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

631.  Мирабян   Маисовна 9 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

632.  Швыдков Игорь Дмитриевич 9 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

633.  Лазарева Вероника Васильевна 10 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

634.  Казарян Лейли Григорьевна 10 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

635.  Пен Софья Александровна 10 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

636.  Яшева Анастасия Романовна 11 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

637.  Любущенко Ярослав Васильевич 11 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

638.  Стародуб Маргарита Олеговна 11 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

639.  Габриелян Диана Габриеловна 11 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

640.   Савельев Марк Сергеевич 5 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

641.   Геленко Варвара  Андреевна 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

642.  Бондаренко Арсений  Денисович 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

643.  Петренко Арина  Алексеевна 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

644.  Кучеров Иван Алексеевич 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

645.  Клочанов Иван  Владиславович 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

646.  Конопкин Родион Юрьевич 6 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

647.  Зинковская Анастасия  Владимировна 6 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

648.  Арутюнян Милена  Руслановна 6 МАОУ СОШ № 24 Победитель 



649.  Иванникова Ксения  Ильинична 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

650.  Бордовицын Дмитрий  Александрович 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

651.  Раджабов Ибрагим  Тимурович 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

652.  Якименко Александр  Арамовна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

653.  Овчаренко Виолетта  Тимофеевна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

654.  Демьяненко Максим  Денисович 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

655.   Серов Даниил Максимович 7 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

656.   Стрельцова Маргарита  Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

657.   Молокова Анна Максимовна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

658.  Арутюнян Мушег  Русланович 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

659.   Прокопов Богдан Олегович 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

660.   Волобуева Кира Альбертовна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

661.   Мишков Богдан Валерьевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

662.   Ханеева Александра Евгеньевна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

663.   Форостинова Эвелина Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

664.  Щербаков Максим  Андреевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

665.   Гордиенко Виктория Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

666.  Емцова Арина  Александровна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

667.   Михайлюк Максим Алексеевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

668.   Михайлюк Максим Алексеевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

669.   Харченко Артѐм Евгеньевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

670.  Вартанян Алина  Славиковна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

671.   Хатина Милана Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

672.  Скопылатов Денис  Дмитриевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

673.   Комбаров Кирилл Алексеевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

674.   Бондаренко Иван Владимирович 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

675.   Степанян Гаяне Тевосовна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

676.   Калачевская Динара Александровна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

677.   Яврумян Мадлена Суреновна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 



678.   Локотков Назар Александрович 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

679.   Фурса Софья Денисовна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

680.  Грачева Алиса  Алексеевна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

681.   Паринова Мария Владиславовна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

682.   Меньшенина Кира Максимовна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

683.  Стеганцев Артѐм  Юрьевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

684.   Часовских Алексей Анатольевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

685.  Ковч Никита  Юрьевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

686.   Куркин Ярослав Алексеевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

687.   Давтян Милена Геворговна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

688.   Кухлевская Виолетта Владимировна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

689.   Худовердян Миран Максимович  7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

690.   Арутюнова Эльвира Эриковна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

691.   Фролов Илья Николаевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

692.  Гребенников Арсений  Владимирович 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

693.   Искоян Алиса  Борисовна 8 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

694.   Барыльник Ирина Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

695.   Комяк Артѐм Эдуардович 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

696.   Ситникова Екатерина Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

697.   Ромашевский Михаил Борисович 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

698.   Воробьева Мария Валерьевна 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

699.   Козырев Никита  Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

700.   Тимонова Анна Юрьевна 11 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

701.   Курилова Алина Андреевна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

702.  Гусейнова Елена  Михайловна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

703.  Клочанова Дарья Владимировна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

704.   Багдагулян Лорета  Артемовна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

705.  Кочетков Иван Дмитриевич 5 МАОУ-СОШ №25 Победитель 

706.  Гаус Артем Юрьевич 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 



707.  Костюк Артѐм Константинович 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

708.  Срабян Петр Андраникович 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

709.  Егорова Дарья Егоровна 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

710.  Таран Виктория Александровна 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

711.  Сосновский Глеб Артемович 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

712.  Данилов Артемий Андреевич 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

713.  Савченко Сергей Владимирович 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

714.  Андреев Александр Сергеевич 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

715.  Плехова Эвелина Яновна 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

716.  Варютин Михаил Юрьевич 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

717.  Тонкошкурова Анна Григорьевна 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

718.  Сотникова Маргарита Евгеньевна 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

719.  Филатова Анна Сергеевна 5 МАОУ-СОШ №25 Призер 

720.  Казаров Владимир Супенович 6 МАОУ-СОШ №25 Победитель 

721.  Хатаян Петрос Ромикович 6 МАОУ-СОШ №25 Призер 

722.  Егиазарян Анна Арцуровна 6 МАОУ-СОШ №25 Призер 

723.  Гарибян Такуи Сергеевна 6 МАОУ-СОШ №25 Призер 

724.  Райцева Амелия Дмитриевна 6 МАОУ-СОШ №25 Призер 

725.  Янко Евгения Игоревна 6 МАОУ-СОШ №25 Призер 

726.  Аветисян Сурен Арманович 6 МАОУ-СОШ №25 Призер 

727.  Акопян Саркис Оганесович 6 МАОУ-СОШ №25 Призер 

728.  Клебанский Роман Дмитриевич 6 МАОУ-СОШ №25 Призер 

729.  Сафаралиева Тамила Рагимовна 6 МАОУ-СОШ №25 Призер 

730.  Федяков Кирилл Леонидович 6 МАОУ-СОШ №25 Призер 

731.  Руднева Вероника Андреевна 6 МАОУ-СОШ №25 Призер 

732.  Пархоменко Семѐн Владимирович 6 МАОУ-СОШ №25 Призер 

733.  Геворкян Виктория Сергеевна 7 МАОУ-СОШ №25 Победитель 

734.  Акопян Каролина Гагиковна 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

735.  Тиманова Диана Сергеевна 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 



736.  Башкова Кристина Сергеевна 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

737.  Махитаров Арсентий Петрович 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

738.  Гнедых Арина Сергеевна 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

739.  Негодин Григорий Александрович 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

740.  Кавкасян Эдуард Хачатурович 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

741.  Елфимов Кирилл Евгеньевич 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

742.  Яврумян Арман Маратович 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

743.  Хатаян Богдан Фридонович 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

744.  Зикрач Софья Андреевна 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

745.  Гарибян Армен Айкович 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

746.  Подгорная Вероника Евгеньевна 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

747.  Гюлумян Карлен Арутюнович 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

748.  Винокуров Данил Сергеевич 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

749.  Усачева Кира Андреевна 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

750.  Пчельникова Анна Романовна 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

751.  Пархоменко Софья Владимировна 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

752.  Золотарева Татьяна Дмитриевна 7 МАОУ-СОШ №25 Призер 

753.  Шевчук Арина Алексеевна 8 МАОУ-СОШ №25 Победитель 

754.  Лобанова Ксения Сергеевна 8 МАОУ-СОШ №25 Призер 

755.  Ширинян Анжелина Григорьевна 8 МАОУ-СОШ №25 Призер 

756.  Ионова Вероника Сергеевна 8 МАОУ-СОШ №25 Призер 

757.  Рыбалко Арсений Сергеевич 8 МАОУ-СОШ №25 Призер 

758.  Соболева Екатерина Павловна 8 МАОУ-СОШ №25 Призер 

759.  Оганян Витали Маратович 8 МАОУ-СОШ №25 Призер 

760.  Есаян Симон Степанович 8 МАОУ-СОШ №25 Призер 

761.  Галустян Арам Андраникович 8 МАОУ-СОШ №25 Призер 

762.  Воробьев Артем Игоревич 8 МАОУ-СОШ №25 Призер 

763.  Давыдова Диана Витальевна 9 МАОУ-СОШ №25 Победитель 

764.  Мнацаканян Ангелина Григорьевна 9 МАОУ-СОШ №25 Призер 



765.  Селютина Анастасия Антоновна 10 МАОУ-СОШ №25 Победитель 

766.  Челышева Екатерина Никитична 10 МАОУ-СОШ №25 Призер 

767.  Крепак Иван Игоревич 11 МАОУ-СОШ №25 Победитель 

768.  Ширшова Дарья Дмитриевна 11 МАОУ-СОШ №25 Призер 

769.  Тюрина Эвелина Сергеевна 11 МАОУ-СОШ №25 Призер 

770.  Подымова Варвара Максимовна 8 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Победитель 

771.  Цыганкова  Алина Алексеевна 9 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

772.  Емельяненко Артем Сергеевич 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

773.  Кладиева  Есения Александровна 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

774.  Мантоусова Есения Алексеевна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

775.  Харченко Екатерина Антоновна 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

776.  Конарев Богдан Александрович 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

777.  Иванюк Егор Дмитриевич 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

778.  Никита  Байков Евгеньевич 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

779.  Ремизов Максим Сергеевич 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

780.  Машенцева Анна Павловна 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

781.  Черепов  Лев Евгеньевич 10 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

782.  Шевченко Софья Дмитриевна 10 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

783.  Белоглазова Диана Андреевна 10 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

784.  Коротков Роман Владимирович 10 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

785.  Гондаренкова Алѐна Ильинична 9 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

786.  Савенко Владимир Вячеславович 5 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

787.  Никифоров Семѐн Станиславович 5 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

788.  Белашов  Дамир Геннадьевич 5 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

 

Начальник управления  

образования администрации  

муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир 

от  15 октября 2024 года  № 841 

 

 

Список победителей и Призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по обществознанию в 2024 – 2025 учебном году 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л
ас

с 

о
б

у
ч

ен
и

я
 

Наименование ОО (сокращенное по Уставу) 
Статус диплома 

(победитель, призер) 

1.  Лобанова София Ильинична 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

2.  Погорелов Артем Сергеевич 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

3.  Вранцев Всеволод Владимирович 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

4.  Крамской Марк Дмитриевич 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

5.  Кушнаренко Дарья Максимовна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

6.  Шевчнко Софья Сергеевна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

7.  Буданок Дмитрий Романович 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

8.  Кондратцев Максим Олегович 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

9.  Кротова Маргарита Максимовна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

10.  Айрапетян Ева Арсеновна 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

11.  Гюльназарян Мария Денисовна 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

12.  Кондратцева Надежда Олеговна 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 



13.  Прядкина Дарья   6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

14.  Зайцев Семен Анатольевич 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

15.  Ильина София Сергеевна 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

16.  Пашаян Арианна Арменовна 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

17.  Полтавская Виктория Алексеевна 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

18.  Оленина Арина Олеговна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

19.  Пригода Дарья Сергеевна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

20.  Купцова Зара Вазгеновна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

21.  Романова Анна Александровна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

22.  Оганисян Альберт Гарикович 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

23.  Гузь  Сергей Дмитриевич 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

24.  Коренец Анжелика   9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

25.  Ресницкая Ева Сергеевна 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

26.  Проценко Валерия Витальевна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

27.  Панюшкина Дарья Андреевна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

28.  Саулина Ксения Михайловна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

29.  Щукова Дарина Рустамовна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

30.  Романцов Илья Викторович 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

31.  Бахметьев Кирилл  Александрович 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

32.  Белоконева Элина Радмировна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

33.  Евсеев Матвей Сергеевич 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

34.  Величко Вероника Ивановна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

35.  Гринаева Мария Дмитриевна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

36.  Севостьянова Виктория Евгеньевна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

37.  Молчанова Варвара Юрьевна 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

38.  Буторина Анастасия Евгеньевна 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

39.  Гринаев Никита Александрович 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

40.  Жмак Анна Денисовна 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

41.  Кушнир Николь Николаевна 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 



42.  Шестакова Арина Ильинична 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

43.  Яковенко Полина Андреевна 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

44.  Буторин Евгений Евгеньевич 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

45.  Боброва Екатерина Романовна 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

46.  Косценская Виктория Владимировна 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

47.  Кузьменко Анастасия Сергеевна 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

48.  Манукьянц Эмилия Игоревна 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

49.  Хуторная Софья Алексеевна 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

50.  Персиянова Анна Александровна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

51.  Суденкова Полина Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

52.  Машукова Зарема Руслановна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

53.  Пристоленко Михаил Максимович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

54.  Черкасская Олеся Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

55.  Селищева Арина Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

56.  Петров Петр Александрович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

57.  Лепихина Софья Андреевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

58.  Орлова Вероника Николаевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

59.  Хвостенко  Варвара Николаевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

60.  Коваленко Дарья Евгеньевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

61.  Корнеева Ксения Максимовна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

62.  Федоренко Малена Павловна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

63.  Тория  Амалия  Георгиевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

64.  Гуржи Мария Ильиничеа 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

65.  Тарасенко Алиса Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

66.  Комлев Ярослав Дмитриевич 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

67.  Яровой Геогрий  Вадимович 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

68.  Чижова Юлия Александровна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

69.  Иванян Азат Манвелович 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

70.  Чистов Архип Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 



71.  Вертиков Артемий  Валерьевич 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

72.  Волковский  Матвей Александрович 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

73.  Голубец Елизавета Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

74.  Бянкина Марьяна Алексеевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

75.  Волкова Полина Алексеевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

76.  Корнишева Александра Александровна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

77.  Вениаминова Мэри Юрьевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

78.  Ночка Ксения Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

79.  Белиевский  Давид Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

80.  Сарксян Ашот Артурович 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

81.  Крапивный Иван Денисович 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

82.  Шевченко Ксения Николаевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

83.  Конрилов Назар Валерьевич 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

84.  Миргородская Виолетта Юрьевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

85.  Селезнева Анна Дмитриевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

86.  Стецурина Ольга Александровна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

87.  Исаджанян Сюзанна Артаковна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

88.  Мазайло София Константиновна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

89.  Манахова Арина Алексеевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

90.  Редькина Надежда Андреевна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

91.  Нартова Мария Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

92.  Шенгерский Артем Дмитриевич 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

93.  Ананикян Валерия Карапетовна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

94.  Затевкова Анастасия Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

95.  Машитлев Эльдар Аизорович 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

96.  Джанибаланян Максим Сергеевич 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

97.  Еременко Алексей Денисович 6 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

98.  Денисовец София Витальевна 7 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

99.  Дисикова  Маргарита  Александровна 8 МАОУ СОШ № 24 Победитель 



100.  Филоненко  Надежда Евгеньевна 9 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

101.  Кашанская Елена Сергеевна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

102.  Бордовицын Дмитрий Александрович 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

103.  Татосова Эльмира Геннадьевна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

104.  Паринова Мария Владимировна 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

105.  Часовских Алексей Анотольевич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

106.  Рахминова Амалия Викторовна 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

107.  Геленко Алена Андреевна 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

108.  Белоноскина Виктория Игоревна 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

109.  Глухих Маргарита  Николаевна 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

110.  Ардеева Наталья Николаевна 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

111.  Козырев Никита Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

112.  Стержнева Милана Владимировна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

113.  Есенгельдинов Владислав Витальевич 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

114.  Ворончук Ярослав Игоревич 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

115.  Минаев Ян Константинович 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

116.  Еремина Виктория Андреевна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

117.  Юлдашева Каролина Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

118.  Сабанина Кира Игоревна 10 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

119.  Иваненко  Яна Станиславовна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

120.  Каплун Матвей Григорьевич 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

121.  Шамсадова Макка Магомед-

Эмиевна 

10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

122.  Слепчик Ульяна Андреевна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

123.  Абаджанц Тимофей Андреевич 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

124.  Мальцева Мария Михайловна 11 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

125.  Нечаев Назар Витальевич  11 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

126.  Ровенский  Кирилл Анатольевич 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 



127.  Лупинова Илона Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

128.  Гарибян Сона Вардановна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

129.  Кузьменко Ангелина Андреевна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

130.  Морошкина Анна Даниловна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

131.  Коновальцева Ксения Эдуардовна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

132.  Шепелева Виолетта Витальевна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

133.  Галибузова Валентина Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

134.  Подосян Диана Парзировна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

135.  Полетаев Александр Максимович 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

136.  Гаманов  Евгений Александрович 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

137.  Нагайчук Анастасия Николаевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

138.  Ференс Дарья Игоревна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

139.  Гущина Арина Безымяновна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

140.  Ландина Ангелина Владимировна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

141.  Лебедева Анна Илларионовна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

142.  Черных  Дарья Владиславовна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

143.  Кабанова Анжелика Алексеевна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

144.  Вознюк Артем Сергеевич 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

145.  Егорова Анастасия Денисовна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

146.  Джатдоева Камила Шамилевна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

147.  Андрусенко Регина Евгеньевна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

148.  Жравина Арина Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

149.  Феоктистов Кирилл Ильич 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

150.  Щемелева  Виктория Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

151.  Папоян Регина Артуровна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

152.  Ефимова Мария Вадимовна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

153.  Кумченко Ирина Максимовна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

154.  Капустина Александра Станиславовна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

155.  Филимоненко Полина Александровна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 



156.  Вишнякова Дарья Андреевна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

157.  Семѐнова Аида Мурадовна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

158.  Самсонов Владимир Александрович 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

159.  Валюхова Дарья Алексеевна 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

160.  Жигайлова Виктория Андреевна 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

161.  Белозерская Екатерина Юрьевна 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

162.  Дроганец Милена Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

163.  Зобов Егор Вячеславович 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

164.  Орлова Мария Александровна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

165.  Дик Арина Валерьевна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

166.  Хачатуров Артур Анатольевич 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

167.  Аксенов Никмта Александрович 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

168.  Салащенко Вадим Денисович 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

169.  Бутина Богдана Игоревна 6 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

170.  Арутюнян Арсен Ашотович 7 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

171.  Мирзоян Соня Арсенович 7 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

172.  Михоненко Кирилл Витальевич 8 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

173.  Калашов Сергей Артурович 9 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

174.  Торба Екатерина Сергеевна 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

175.  Аматунян Назар Эдуардович 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

176.  Франгулян Ануш Ваагнович 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

177.  Тоноян Лев Аркадьевич 8 МАОУ СОШ № 9 Призер 

178.  Аракелян Грачья Сейранович 8 МАОУ СОШ № 9 Призер 

179.  Акопов Оганес Арсенович 9 МАОУ СОШ № 9 Призер 

180.  Жамгарян Карина Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 9 Призер 

181.  Григорьева Виктория Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

182.  Калустян Гаяне Ашотовна 10 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

183.  Есина Вероника Андреевна 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 

184.  Неркарарян Лианы Арменовна 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 



185.  Щербина Ксения Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

186.  Соболева Полина Максимовна 11 МАОУ СОШ № 9 Призер 

187.  Арутюнова Елена Максимовна 11 МАОУ СОШ № 9 Призер 

188.  Медолазов Федор Дмитриевич 6 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

189.  Биболетов Айтеч Азаматович 7 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

190.  Кузьмин Михаил Сергеевич 8 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

191.  Ургарчев Никита Станиславович 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

192.  Абитов Таир Тимурович 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

193.  Трушкина Влада Витальевич 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

194.  Брус Софья Алексеевна 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

195.  Савран Дарья Викторовна 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

196.  Рубанов Иван Андреевич 9 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

197.  Репалова Мария Дмитриевна 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

198.  Словьева Дарья Олеговна 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

199.  Мирошниченко Софья Максимовна 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

200.  Вартанов Марк Яковлевич 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

201.  Симонян Сергей Сергеевич 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

202.  Погорецкая Кира Алексеевна 11 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

203.  Шумафова Мадина Махмудовна 11 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

204.  Ураков Ниурдин Нальбиевич 11 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

205.  Гарибян Армен Айкович 7 МАОУ-СОШ № 25 Победитель 

206.  Яврумян Арман Маратович 7 МАОУ-СОШ № 25 Победитель 

207.  Шевчук  Арина Геннадьевна 8 МАОУ-СОШ № 25 Победитель 

208.  Кургинян Ангелина Арамовна 8 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

209.  Мнацаканян Ангелина Григорьевна 9 МАОУ-СОШ № 25 Победитель 

210.  Филимонова Мария Николаевна 9 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

211.  Гепало Ульяна Андреевна 9 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

212.  Селютина Анастасия Антоновна 10 МАОУ-СОШ № 25 Победитель 

213.  Челышева Екатерина Никитична 10 МАОУ-СОШ № 25 Призер 



214.  Ледовская  Мария  Алексеевна  6 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

215.  Кравченко Алѐна  Сергеевна 6 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

216.  Варванина  Виктория  Денисовна  7 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

217.  Блинова  Елизавета  Сергеевна 8 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

218.  Лесс Валерия  Денисовна  8 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

219.  Бардунова  Майя  Александровна  8 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

220.  Старченко  Олеся  Александровна  9 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

221.  Агасян  Ангелина  Григорьевна  9 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

222.  Гнутов  Никита  Станиславович  9 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

223.  Гаврилова  Маргарита  Максимовна  9 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

224.  Слаква  Иван  Андреевич 9 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

225.  Полозов  Виктор  Антонович  9 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

226.  Луговая Ксения  Павловна  9 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

227.  Аракелян  Максим  Аликович  9 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

228.  Архангельская  Милана  Юрьевна  8 МАОУ-СОШ № 4  Призер 

229.  Мальцев  Александр Федорович  8 МАОУ-СОШ № 4  Призер 

230.  Тимошенко  Ксения  Андреевна  10 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

231.  Гасанова  Аиша  Маратовна  10 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

232.  Соснов  Данил Денисович  10 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

233.  Соколова  Александра  Михайловна  10 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

234.  Юрина  Дарина  Евгеньевна  10 МАОУ-СОШ № 4  Призер  

235.  Федоренко  Захар  Анатольевич  11 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

236.  Колчанов  Тимур  Сергеевич  11 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

237.  Мирошниченко Ирина  Александровна  11 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

238.  Симоньянц  Давид Левонович  11 МАОУ-СОШ № 4  Победитель  

239.  Ванян Артем  Корюнович  11 МАОУ-СОШ № 4  Победитель 

240.  Татаринцева  Ирина  Александровна  11 МАОУ-СОШ № 4  Призер 

241.  Секачева Анастасия  Ивановна  11 МАОУ-СОШ № 4  Призер  

242.  Панасенко  Виктория  Сергеевна 7 МАОУ-СОШ № 4  Призер  



243.  Федосова  Софья Сергеевна 7 МАОУ-СОШ № 4  Призер  

244.  Фирсова  Варвара Владимировна  7 МАОУ-СОШ № 4  Призер  

245.  Карибжанов  Марк  Дмитриевич  9 МАОУ-СОШ № 4  Призер  

246.  Щеглов Леонид Петрович 6 МБОУ - СОШ № 2 Победитель  

247.  Филин Андрей Андреевич 7 МБОУ - СОШ № 2 Победитель  

248.  Володин Тимур Андреевич 7 МБОУ - СОШ № 2 Победитель  

249.  Коршунов Семѐн Алексеевич 8 МБОУ - СОШ № 2 Победитель  

250.  Латфуллина Алина Андоеевна 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

251.  Роднева Вероника Владимировна 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

252.  Кирьянова Александра Вячеславовна 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

253.  Шабалина Ульяна Александровна 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

254.  Черноротова Алѐна Олеговна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

255.  Чмовж София Николаевна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

256.  Кармокова  Самира Хасановна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

257.  Радченко Максим Витальевич 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

258.  Москаленко Ангелина Михайловна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

259.  Демьяненко  Екатерина Александровна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

260.  Мелексетов Владимир Эрнестович 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

261.  Черчинцева София Александровна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

262.  Бондаренко Анжелика Александровна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

263.  Кочура София Алексеевна  8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

264.  Пьянова Виктория Алексеевна 10 МБОУ - СОШ № 2 Победитель  

265.  Яврумян Артѐм Самвелович 10 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

266.  Гукасян Каролина Витальевна 10 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

267.  Подгорнова Арига Андреевна 10 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

268.  Капитулова Виктория Федоровна 10 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

269.  Трощалов Никита Александрович 10 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

270.  Казарова Виктория Владимировна 10 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

271.  Михалѐва Виктория Евгеньевна  11 МБОУ - СОШ № 2 Победитель  



272.  Рулева Алиса Андреевна 11 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

273.  Гончарова Кристина Олеговна 11 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

274.  Володин Руслан Андреевич 9 МБОУ - СОШ № 2 Победитель  

275.  Ярошенко Дарья Владимировна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

276.  Иванова Арина Владимировна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

277.  Мельникова Юлия Александровна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

278.  Иваницкая Дарья Сергеевна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

279.  Федорова Софья Александровна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

280.  Гуль  Владислав Валерьевич 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

281.  Стаценко Мирослава Александровна 6 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

282.  Сабецкий Иван Вячеславович 7 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

283.  Иванченко Егор Николаевич 8 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

284.  Гащенко Анастасия Алексеевна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

285.  Габриелян  Диана Аветиковна 9 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

286.  Воронцов Марк Вячеславович 10 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

287.  Манасерова Валерия Григорьевна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

288.  Цыкалова Дарья Алексеевна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

289.  Кононенко Владислав Скргеевич 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

290.  Сачко Виктория Григорьевна 11 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

291.  Ковалева Софья Алексеевна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

292.  Молчанова Наталья Юрьевна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

293.  Савченко Анастасия Андреевна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

294.  Кожевникова Арина Владимировна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

295.  Габриелян  Стелла Самвеловна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

296.  Мкртычян Изабелла Суреновна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

297.  Недбаева Фаина Денисовна 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

298.  Марчихина Яна Денисовна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

299.  Маслова Дарья Романовна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

300.  Анахасян Эрика Григорьевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 



301.  Аветисян Виолетта Давидовна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

302.  Каратышова Александра Игоревич 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

303.  Чмож Екатерина Александровна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

304.  Тараненко Аделина Александровна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

305.  Томина Полина Сергеевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

306.  Агаджанян  Анна  Меружановна 6 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

307.  Кудрявцева Мария Александровна 7 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

308.  Ткач  Мария  Дмитриевна  8 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

309.  Иванова  Наталья  Владимировна 6 МБОУ ООШ № 16 Призер 

310.  Шахян  Маргарита  Араиковна 6 МБОУ ООШ № 16 Призер 

311.  Пешкова  Дарья  Сергеевна 7 МБОУ ООШ № 16 Призер 

312.  Шмальц Алиса Витальевна 7 МБОУ ООШ № 16 Призер 

313.  Кривобокова  Полина  Николаевна  8 МБОУ ООШ № 16 Призер 

314.  Филин-

Колдакова  

Екатерина  Ивановна  8 МБОУ ООШ № 16 Призер 

315.  Акопян  Ариана  Левоновна 9 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

316.  Ерошенко  Дмитрий  Владиславович 9 МБОУ ООШ № 16 Призер 

317.  Сазонова  Анжелика  Викторовна 9 МБОУ ООШ № 16 Призер 

318.  Компаниец Анна Евгеньевна 7 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

319.  Саркисова Алиса Арсеновна 8 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

320.  Пчелка Олеся Викторовна 9 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

321.  Ефименко Вероника Васильенва 7 МБОУ СОШ № 13 Призер 

322.  Антоненко Софья Андреевна 8 МБОУ СОШ № 13 Призер 

323.  Шведова Мария Андреевна 8 МБОУ СОШ № 13 Призер 

324.  Липовец Матвей Максимович 9 МБОУ СОШ № 13 Призер 

325.  Линник Галина Николаевна 9 МБОУ СОШ № 13 Призер 

326.  Константинова Ксения Евгеньевна 10 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

327.  Сидоркина Владислава Андреевна 10 МБОУ СОШ № 13 Призер 

328.  Горелова Юлия Сергеевна 11 МБОУ СОШ № 13 Победитель 



329.  Савосина Виктория Дмиттриевна 11 МБОУ СОШ № 13 Призер 

330.  Мухамедчева Элина Олнговна 8 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

331.  Абзалилова Лика Аликовна 9 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

332.  Целяпин Артѐм Максимович 10 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

333.  Муравьѐва Кристина Анатольевна 10 МБОУ СОШ № 5 Призер 

334.  Чайковская Варвара Ильинична 11 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

335.  Усманова Екатерина Маратовна 11 МБОУ СОШ № 5 Призер 

336.  Малахова Самира Рустамовна 8 МБОУ СОШ № 5 Призер 

337.  Живоглядов Егор Анатольевич 8 МБОУ СОШ № 5 Призер 

338.  Авакимова Роза Сергеевна 8 МБОУ СОШ № 5 Призер 

339.  Морозов Данил Александрович 8 МБОУ СОШ № 5 Призер 

340.  Аладьева Дарья Евгеньевна 9 МБОУ СОШ № 5 Призер 

341.  Мизюрина Ангелина Сергеевна 9 МБОУ СОШ № 5 Призер 

342.  Степанов Михаил Александрович 6 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

343.  Григорян  Мария Гаригеновна 7 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

344.  Доценко  Доминика Александровна 8 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

345.  Селезнева  Ульяна Евгеньевна 9 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

346.  Кардаш  Дарья Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

347.  Попов  Сергей Максимович 6 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

348.  Касьяненко  Максим  Олегович 7 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

349.  Минглеев Милен  Витальевич 8 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

350.  Глазунова Алина  Валерьевна 8 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

351.  Васильев  Даниил Евгеньевич 8 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

352.  Король Валерия Николаевна 9 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

353.  Адамян Арман  Ашотович 9 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

354.  Метальников  Василий Геннадьевич 9 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

355.  Лышенко Ярослав  Игоревич 10 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 



356.  Бродников  Кирилл Дмитриевич 10 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

357.  Дюмина  Александра  Юрьевна 10 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

358.  Зубцова  Мария Евгеньевна 11 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

359.  Сурьянинова Лина Денисовна 11 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

360.  Мафадзокова Алисия Алексеевна 11 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

361.  Буланова  Анастасия Владимировна 11 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

362.  Станкова Алена Алексеевна 11 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

363.  Спивакова Диана Витальевна 11 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

364.  Мельник Анастасия  Анатольевна 11 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

365.  Штамонетян Никас Арменакович 8 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

366.  Айрапетян Ашот Сасунович 7 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

367.  Синельникова Ксения Евгеньевна 9 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

368.  Тонян Альберт Ашотович 9 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

369.  Махов Родион Юрьевич 8 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

370.  Мкоян Мартин Эдикович 8 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

371.  Титов Александр Сергеевич 8 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

372.  Данилова Виолетта Александровна 8 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

373.  Малкасова Светлана Сергеевна 8 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

374.  Савельев Алексей Данилович 8 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

375.  Семилетко Кира Константиновна 8 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

376.  Калустян Кристина Саркисовна 8 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

377.  Степанян София Степановна 8 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

378.  Батракова Вероника Игоревна 8 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

379.  Атабекянц Эдуард Геворкович 8 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

380.  Рондалев Эдуард Витальевич 8 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

381.  Петросян Ангелина Арменовна 7 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

382.  Мелконян Ангелина Вагановна 7 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

383.  Егоян Георгий Масисович 9 МБОУ-СОШ № 12 Призер 



384.  Яковлева Ангелина Геннадьевна 9 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

385.  Мкртчян Ирена Эдмондовна 11 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

386.  Пирожникова Милана Витальевна 11 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

387.  Цветкова Ирина Евгеньевна 11 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

388.  Мкртчян Степан Сергеевич 10 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

389.  Иванова Полина Артуровна 10 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

390.  Лукьяшко Полина Станиславовна 10 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

391.  Лагойда Елизавета Александровна 8 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

392.  Бондарчук Валерия Александровна 7 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

393.  Ткач София Михайловна 8 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

394.  Флотская Ксения Денисовна 8 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

395.  Сафарова Эминэ Эльчин кызы 7 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

396.  Куванаева Алина Расуловна 7 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

397.  Грекуль  Дарья Максимовна 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

398.  Полфунтикова Элина Дмитриевна 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

399.  Шапкина Виктория Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

400.  Костенко Елизавета Игоревна 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

401.  Чечик Артем Евгеньевич 10 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

402.  Фещенко Елизавета Станиславовна 11 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

403.  Петрунина Татьяна Николаевна 11 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

404.  Бутаева Ирина Мурадовна 10 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

405.  Коростылев Ярослав Сергеевич 10 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

406.  Яковенко Дарья Алексеевна 10 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

407.   Лобченко Данил  Андреевич  6  МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

408.   Ковалев Кирилл   Алексеевич 6  МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

409.   Авитисян Сосик Сарибекович  7  МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

410.   Бондарцова Александрина Денисовна  7  МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

411.   Петряев Егор Дмитриевич 8  МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

412.   Казарян  Арсен  Амаякович  8 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 



413.   Карлыганова Варвара  Дмитриевна  7  МБОУ-СОШ № 15 Победитель  

414.   Симкулич  Руслан   Русланович 6  МБОУ-СОШ № 15 Призер 

415.   Павлова  Ангелина  Андреевна  7  МБОУ-СОШ № 15 Призер 

416.   Егиазарян Кристина   Эдгаровна 7  МБОУ-СОШ № 15 Призер 

417.   Мацегора Елизавета  Ивановна  7  МБОУ-СОШ № 15 Призер 

418.   Сабада Арина   Евгеньевна 7  МБОУ-СОШ № 15 Призер 

419.   Кириченко Елисей  Григорьевич  8  МБОУ-СОШ № 15 Призер 

420.   Ксенжепольский Матвей  Сергеевич  8  МБОУ-СОШ № 15 Призер 

421.   Казарян Армен  Амаякович  8  МБОУ-СОШ № 15 Призер 

422.   Тятых Алина  Игоревна  8  МБОУ-СОШ № 15 Призер 

423.   Давлетшина Ильвина Ленаровна  9 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

424.   Семененко Егор   Владимирович 9 МБОУ-СОШ № 15 Победитель  

425.   Колебанов Александр  Сергеевич  8  МБОУ-СОШ № 15 Призер 

426.   Филимонова Любовь  Германовна  9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

427.   Мовсисян Ашот   Павлович 7  МБОУ-СОШ № 15 Призер   

428.   Мосоян Милена Артуровна 6  МБОУ-СОШ № 15 Призер  

429.   Надеин  Станислав  Валентинович  6  МБОУ-СОШ № 15 Призер  

430.   Бокатов Артем   Романович 6  МБОУ-СОШ № 15 Призер  

431.   Маркарян Артем  Николаевич  6  МБОУ-СОШ № 15 Призер  

432.   Байлуков Никита  Андреевич  7  МБОУ-СОШ № 15 Призер  

433.   Борисенко   Станислав Сергеевич  7  МБОУ-СОШ № 15 Призер  

434.   Казначеева Дарья  Владимировна  9  МБОУ-СОШ № 15 Призер   

435.   Колесников Денис  Алексеевич  9 МБОУ-СОШ № 15 Призер  

436.   Бондаренко Дарья  Александровна  9  МБОУ-СОШ № 15 Призер  

437.   Егиазарян Алина   Эдгаровна 7  МБОУ-СОШ № 15 Призер  

438.   Сундуков Мирослав  Андреевич  8  МБОУ-СОШ № 15 Призер  

439.   Аветисян   Лаура Кареновна  10  МБОУ-СОШ № 15 Победитель  

440.   Фоменко Анастасия  Александровна  10  МБОУ-СОШ № 15 Победитель  

441.   Егиазарян Давид  Витальевич  10  МБОУ-СОШ № 15 Призер  



442.   Мовсисян Луиза  Артемовна  10  МБОУ-СОШ № 15 Призер  

443.   Остапенко Богдан  Артурович  11  МБОУ-СОШ № 15 Победитель  

444.   Найденко Кира  Максимовна  11  МБОУ-СОШ № 15 Победитель  

445.   Кумец Егор  Михайлович  11  МБОУ-СОШ № 15 Призер  

446.   Карпекина Вероника   Андреевна 11  МБОУ-СОШ № 15 Призер  

447.  Бугак  Анжелика Александровна 7 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

448.  Филатова Ада Константиновна 8 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

449.  Дьяченко  Ангелина Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

450.  Мкоян  Мария Григорьевна 7 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

451.  Петрикин  Роман Сергеевич 7 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

452.  Судакова  Евангелина Алексеевна 7 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

453.  Понамарева  Кристина Витальевна 7 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

454.  Подлепенцев  Иван Юрьевич 7 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

455.  Жукова  Диана Дмитриевна 7 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

456.  Цыбульская Златислава Константиновна 7 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

457.  Козлов  Алексей Александрович 7 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

458.  Нечаев  Михаил Александрович 7 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

459.  Хоментовская Маргарита Николаевна 8 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

460.  Нечаева Анна Александровна 8 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

461.  Бабина  Дарья Николаевна 9 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

462.  Гаспарян  Анна Пайлаковна 9 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

463.  Воронова  Ульяна Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

464.  Нагапетян  Маргарита Сергеевна 10 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

465.  Пакидина Екатерина Александровна 10 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

466.  Салацкая  Кристина Романовна 10 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

467.  Тишин  Владимир Владимирович 10 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

468.  Мясоед  Альбина Романовна 10 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

469.  Артемов  Лев Викторович 10 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

470.  Атамян  Ангелина Романовна 10 МБОУ-СОШ № 17 Призер 



471.  Емельянов  Артем Георгиевич 10 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

472.  Шемелин  Максим Артемович 11 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

473.  Богданова  София Денисовна 11 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

474.  Клинев Денис Александрович 6 МБОУ-СОШ № 17  Победитель 

475.  Мкоян Айк Григорьевич 6 МБОУ-СОШ № 17  Призер 

476.  Джения Дарина Дмитриевна 6 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

477.  Костенко Андрей Дмитриевич 6 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

478.  Фильев Николай Александрович 7 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

479.  Бандурко Маргарита Викторовна 8 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

480.  Блохин Андрей Григорьевич 9 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

481.  Савин Максим Дмитриевич 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

482.  Хатенко Виктор  Сергеевич 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

483.  Дрюпина Виктория Юрьевна 7 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

484.  Мачинский Илья Юрьевич 8 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

485.  Лобоцкая Марина Станиславовна 8 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

486.  Чурсина Дарья Андреевна 9 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

487.  Уфаева Диана Евгеньевна 9 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

488.  Тарасов  Егор Владимирович 9 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

489.  Окладин Степан Алексеевич 10 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

490.  Харт Анастасия Сергеевна 10 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

491.  Зайцева Екатерина Евгеньевна 10 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

492.  Шляев Глеб Евгеньевич 11 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

493.  Унанян Андрей Арсенович 11 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

494.  Голубничая  Ева Александровна 6 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

495.  Ветрова  Анастасия Анатольевна 6 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

496.  Екноян Арина  Кареновна 6 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

497.  Мельникова Дарья Дмитриевна 6 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

498.  Аникушина Полина Андреевна 6 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

499.  Молочинская Милена Дмитриевна 9 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 



500.  Кеворков Арман Грантович 6 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

501.  Гукасян Вадим  Виленович 6 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

502.  Проскурин Владислав Максимович 6 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

503.  Артеменко  Максим  Сергеевич  10 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

504.  Бурдина  Анна  Николаевна  10 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

505.  Хилков  Андрей Александрович  10 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

506.  Арутюнян Галина Маратовна 10 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

507.  Сергеева  Виктория  Игоревна 10 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

508.  Зайцева Виктория Алексеевна 11 МБОУ-СОШ № 23 Призер  

509.  Катрецкая  Арина Андреевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

510.  Поликарпова Яна Сергеевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

511.  Синев  Матвей Евгеньевич 9 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

512.  Назарова Елизавета Александровна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

513.  Фоменко  Дарья Руслановна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

514.  Мартынова  Анна Евгеньевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

515.  Муратова  София Сергеевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

516.  Дылева  Елизавета Алексеевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

517.  Поварова Полина Алексеевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

518.  Сепп  Анастасия Павловна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

519.  Велиева  Александра Васильевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

520.  Боровой  Дмитрий Юрьевич 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

521.  Долина Светлана Андреевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

522.  Чередникова  Александра Сергеевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

523.  Капелька Ксения Дмитриевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

524.  Солодилина Маргарита Денисовна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

525.  Кивлин  Егор Сергеевич 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

526.  Попов Никита Сергеевич 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

527.  Чувичко Екатерина Николаевна 9 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

528.  Федотова  Арина Сергеевна 10 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 



529.  Радзвилавичюте  Диана Васильевна 10 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

530.  Сепп  Анна Павловна 10 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

531.  Родионов Александр Сергеевич 10 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

532.  Чулков Александр Олегович 10 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

533.  Шамагулова Татьяна Александровна 10 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

534.  Аветисов Родион Русланович 10 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

535.  Адамовский Михаил Александрович 10 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

536.  Удод Ангелина Алексеевна 11 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

537.  Саньков  Максим Витальевич 11 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

538.  Носова  Ангелина Сергеевна 11 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

539.  Сапрыкина  Юлия Сергеевна 11 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

540.  Тонких Елена Сергеевна 11 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

541.  Плохотникова  Елизавета Олеговна 9 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

542.  Тутубалина Дарья Ивановна 9 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

543.  Цыганкова  Анна Владимировна 9 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

544.  Каткова  Екатерина  Дмитриевна 6 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

545.  Мартынов  Кирилл  Владимирович 9 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

546.  Оберемков  Артем  Денисович 6 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

547.  Чеботаев  Кирилл  Игоревич 6 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

548.  Будкова  Ульяна  Игоревна 9 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

549.  Миносьянц  Людмила  Артуровна 9 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

550.  Олещенко  Ангелина  Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

551.  Катанцев  Сергей  Витальевич 10 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

552.  Санжаров Александр Дмитриевич 10 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

553.  Соловьев Георгий Александрович 10 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

554.  Ляпин Илья Александрович 11 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

555.  Мишкова Алина Анатольевна 11 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

556.  Багдасарян Элен Манвеловна 11 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

557.  Агаджанов Сурен Арамович 11 МБОУ-СОШ № 6 Призер 



558.  Колесников Олег Олегович 11 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

559.  Амусова Алѐна Эдуардовна 11 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

560.  Литвинов Марк Сергеевич 11 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

561.  Осипова Елизавета Викторовна 11 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

562.  Хангулова Сильва Геннадьевна 11 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

563.  Макартычан Жанетта Георгиевна 11 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

564.  Ходосова Алиса Константиновна 11 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

565.  Дубонос Маргарита Максимовна 7 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

566.  Проскурина Арина Денисовна 9 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

567.  Абрамова Ева  Станиславовна 7 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

568.  Гуторов  Александр Денисович 7 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

569.  Варварина Дарья  Андреевна 9 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

570.  Айвазова  Маргарита Альбертовна 9 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

571.  Михеева Ксения  Михайловна 9 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

572.  Самусева София Алексеевна 9 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

573.  Чикун  Артѐм Викторович 10 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

574.  Федулова Елена Константиновна 10 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

575.  Морозова Мария Альбертовна 10 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

576.  Макеева Анастасия Евгеньевна 10 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

577.  Требенкова Полина Александровна 11 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

578.  Гнатык Мария Олеговна 11 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

579.  Бауэр Анастасия Константиновна 11 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

580.  Самошкина Вера Андреевна 10 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

581.  Джавадян Юрий Ашотович 11 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

582.  Шевченко Назар Юрьевич 11 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

583.  Курдин Глеб Михайлович 11 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Победитель 

584.  Кучмезов Малик Муратович 6 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 

585.  Зопунян Милана Александровна 7 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 

586.  Маргарян Моника Вагановна 7 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 



587.  Проскурина Анастасия Евгеньевна 8 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 

588.  Белугина Вера Викторовна 6 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призер 

589.  Зайцев Валерий Романович 6 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призер 

590.  Савченко  Алина Александровна 7 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призер 

591.  Голубев Платон Игоревич 7 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призер 

592.  Козак Злата Денисовна 7 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призер 

593.  Савченко  Мария Александровна 10 ЧОУ СОШ "Перспектива" Победитель 

594.  Шевчук  Анна Романовна  8 ЧОУ- СОШ "Развитие" Победитель  

595.  Иванова  Екатерина  Вячеславовна  9 ЧОУ- СОШ "Развитие" Победитель  

596.  Горячева  Злата  Евгеньевна  6 ЧОУ- СОШ "Развитие" Призер  

597.  Еганова  Камилла  Михайловна 6 ЧОУ- СОШ "Развитие" Призер  

598.  Сасин  Захар  Александрович  6 ЧОУ- СОШ "Развитие" Призер  

599.  Мартиросян  Изабелла  Эдуардовна  6 ЧОУ- СОШ "Развитие" Призер  

600.  Тапио  Константин  Олегович  9 ЧОУ- СОШ "Развитие" Призер  

601.  Ковалевский  Герман  Сергеевич  9 ЧОУ- СОШ "Развитие" Призер  

602.  Конарев Богдан Александрович 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

603.  Полстьянов Сергей Михайлович 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

604.  Ремизов Максим Сергеевич 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

605.  Байков Никита Евгеньевич 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

606.  Дергунова Алена Геннадьевна 10 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

607.  Корчагина Агата Константиновна 10 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации  

муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир 

от  15 октября 2024 года  № 841 
 

Проходные баллы  

для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников  

по биологии, обществознанию в 2024-2025 учебном году 

Предмет  Класс Максимальный балл Проходной  балл 

Биология  7 30 11 

8 33 12 

9 56 20 

10 63 24 

11 70 25 

Обществознание 7 45 16 

8 50 18 

9,10,11 100 35 

Начальник управления  

образования администрации  

муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 


